

## BFK Holding ApS

Bakkevej 1 D  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 26 85 76 27

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

---

Borys Krejniuk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BFK Holding ApS  
Bakkevej 1 D  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26 85 76 27  
Stiftet: 24. oktober 2002  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Borys Krejniuk, Direktør

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være et holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216.157 mod 154.002 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.336 mod 244.582 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>216.157</b>	<b>154.002</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>216.157</b>	<b>154.002</b>
Andre finansielle indtægter	22.973	157.295
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-384.448</u>	<u>-183</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-145.318</b>	<b>311.114</b>
Skat af årets resultat	<u>31.982</u>	<u>-66.532</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-113.336</b>	<b>244.582</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-113.336</b>	<b>244.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	189.282
Disponeret fra overført resultat	<u>-169.836</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-113.336</b>	<b>244.582</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskidte skatteaktiver	31.970	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	0	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>32.970</u>	<u>12.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	410.764	490.869
Værdipapirer i alt	<u>410.764</u>	<u>490.869</u>
Likvide beholdninger	3.041.749	3.191.051
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.485.483</u></b>	<b><u>3.693.920</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.485.483</u></b>	<b><u>3.693.920</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	3.236.170	3.406.006
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.417.670</u></b>	<b><u>3.586.306</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>51.360</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>51.360</u>
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.813	50.208
	Anden gæld	<u>6.000</u>	<u>6.046</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.813</u>	<u>56.254</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>67.813</u></b>	<b><u>107.614</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.485.483</u></b>	<b><u>3.693.920</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	3.216.724	503.276	3.845.000
Udloddet udbytte	0	0	-503.276	-503.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	189.282	55.300	244.582
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	3.406.006	55.300	3.586.306
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-169.836	56.500	-113.336
	<b>125.000</b>	<b>3.236.170</b>	<b>56.500</b>	<b>3.417.670</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	384.448	183
	<b>384.448</b>	<b>183</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2020	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2020	3.406.006	3.216.724
Årets overførte overskud eller underskud	-169.836	189.282
	<b>3.236.170</b>	<b>3.406.006</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2020	55.300	503.276
Udloddet udbytte	-55.300	-503.276
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	<b>56.500</b>	<b>55.300</b>
